ỦY BAN NHÂN DÂN              CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGH)A VIỆT NAM
      TỈNH BÌNH ĐỊNH        Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /UBND-VX           Bình Định, ngày       tháng      năm 2024
Về việc rà soát hồ s¡ khen

th°ởng đối với cá nhân đề nghị
xét tặng danh hiệu TTND,

TTUT lần thứ 14

Kính gửi:

Sở Y tế.

Thực hiện ý kiến của Bộ Y tế tại Công văn số 979/BYT-TCCB ngày

05/3/2024 về việc rà soát hồ s¡ khen th°ởng đối với cá nhân (đính kèm); Lãnh

đạo UBND tỉnh đã có ý kiến nh° sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các c¡ quan, đ¡n vị liên quan rà soát lại

thành tích của các cá nhân đề nghị xét tặng danh hiệu <Thầy thuốc Nhân dân=,

<Thầy thuốc ¯u tú= lần thứ 14 của tỉnh Bình Định có tên trong Tờ trình số

1751/TTr-HĐNN ngày 29/12/2023 của Hội đồng cấp Nhà n°ớc xét tặng danh

hiệu <Thầy thuốc Nhân dân=, <Thầy thuốc ¯u tú= lần thứ 14 (đính kèm); báo

cáo kết quả rà soát cho Hội đồng cấp tỉnh để gửi Bộ Y tế tổng hợp trước ngày
13/3/2024.

Đề nghị Giám đốc Sở Y tế và Thủ tr°ởng các c¡ quan, đ¡n vị liên quan

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Nh° trên;
- PCT Lâm Hải Giang (báo cáo);
- CVP, PVP VX;

- L°u VT, K15.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

      Võ Gia Ngh*a

1556 06 03